İ.AZN. 31. 13. 1. 2)

Kilisenin onarımına ilişkin belgede onarıma zemin hazırlamak için kilise cemaatine vurgu

yapılmıştır. Buna göre Canik’ten yaklaşık 40 sene önce dokuz haneden 53 erkek ve kızın köye

geldikleri ve çiftliklerde ziraatle meşgul oldukları belirtilmiştir. Cemaatin H. 1308 /M. 1891

senesinde çiftlikleri yakınında bulunan araziyi kilisenin inşası için satın aldıkları ifade

edilmiştir. Ayrıca tamir için gerekli 3.600 guruşun yardımlardan sağlandığı vurgulanmıştır.

Bahse konu kilisenin yerinin Rum cemaatine ait olması sebebiyle yeri ile ilgili herhangi bir

sorun görülmediği vurgulanmıştır.